Torten und Kuchen

Walffel (Dienstag)
Blechkuchen
Obst-/Sahnestiicke
Tortenstiick

Portion Sahne

Bier, Wein und Sekt
Krombacher Pils 0,33 1
Krombacher alk.frei / Radler
Piccolo Sekt 0,2 1

Franken Silvaner 0,25 1 QbA
Franken Domina 0,251 QbA
Weinschorle 0,2 1

Federweiser 0,2 1

2,50 €
3,30 €
3,30 €
3,50 €
1,00 €

2,70 €
2,70 €
3,50 €
3,70 €
4,00 €
3,00 €
3,00 €

Herbst- Winter

Getrankekarte




HeiRgetrinke

Tasse Kaffee Crema
Pott Kaffee Crema
Espresso
Cappuccino

Latte Macchiato
Milchkaffee

HeilRe Schokolade
Tee im Glas

Glithwein 0,2 1

Unsere Kaffeespezialitaten bekommen

Sie auch Koffeinfrei

2,40 €
3,00 €
2,20 €
2,70 €
3,00 €
3,00 €
2,70 €
2,10 €
3,00 €

Alkoholfreie Getranke

Cola, Fanta, Cola light 0,2 1

Waldecker Gourmet
classic/still 0,2 1

Apfelsaftschorle 0,25 1
Orangensaft 0,21
Apfelsaft 0,2 1

Bitter Lemon 0,2 1

2,20 €

2,00 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €



