

Torten und Kuchen

Waffel (Dienstag)	2,50 €
Blechkuchen	3,30 €
Obst-/Sahnestücke	3,30 €
Tortenstück	3,50 €
Portion Sahne	1,00 €

Bier, Wein und Sekt

Krombacher Pils 0,33 l	2,70 €
Krombacher alk.frei / Radler	2,70 €
Piccolo Sekt 0,2 l	3,50 €
Franken Silvaner 0,25 l QbA	3,70 €
Franken Domina 0,25 l QbA	4,00 €
Weinschorle 0,2 l	3,00 €
Federweiser 0,2 l	3,00 €

Herbst- Winter Getränkekarte



Heißgetränke

Tasse Kaffee Crema	2,40 €
Pott Kaffee Crema	3,00 €
Espresso	2,20 €
Cappuccino	2,70 €
Latte Macchiato	3,00 €
Milchkaffee	3,00 €
Heiße Schokolade	2,70 €
Tee im Glas	2,10 €
Glühwein 0,2 l	3,00 €

Alkoholfreie Getränke

Cola, Fanta, Cola light 0,2 l	2,20 €
Waldecker Gourmet classic/still 0,2 l	2,00 €
Apfelsaftschorle 0,25 l	2,20 €
Orangensaft 0,2l	2,20 €
Apfelsaft 0,2 l	2,20 €
Bitter Lemon 0,2 l	2,20 €

Unsere Kaffeespezialitäten bekommen
Sie auch Koffeinfrei